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Volter Kilven katu muistutus 

 

Tomi Hangisto on pyytänyt konsultaatiota urbaanien liikuntalajien edustajilta Volter Kilven kadun 

uudistamishankkeeseen ja olen ollut suunnittelupöydässä edustamassa parkouria. Kädenojennus 

kaupunkitilan liikuntaan käyttäjille on hieno ele ja tärkeä askel virastojen ja paikallisten toimijoiden 

välisestä yhteistyöstä kaupunkilaisia palvelevan kaupunkikulttuurin edistämisessä. 

Parkour on laji, jossa hyödynnetään ympäristön rakenteita liikkumaan luovasti, sulavasti ja 

tehokkaasti, ja sen suosio on kasvanut merkittävästi viime vuosien aikana aikuisten sekä lasten ja 

nuorten keskuudessa. Lajin harrastaminen ei vaadi usein erikseen rakennettua puistoa tai rataa, 

vaan harjoittelussa hyödynnetään olemassa olevia rakenteita. Tietynlaiset rakenteet, muodot, 

materiaalit ja asettelu ovat kuitenkin keskeisiä onko tila/alue hyvä parkourin harjoittelupaikka. 

Volter Kilven kadun suunnitelmassa esillä olleessa suunnitelmassa on huomioitu parkourin  

näkökulma tilaan. Esimerkiksi suunnitelman lavarakenteet ja muurit ovat kiinnostavia parkourin 

kannalta. Nostan esille muutaman keskeisen huomion, jolla suunnitelma mahdollistaa vielä 

monipuolisemmin alueen hyödyntämisen parkouriin.  

 

 

Teatterin seinustalla olevat istutukset ja niiden kehikot soveltuvat parkouriin korkeuksiensa ja 

muotojensa puolesta. Lisäarvoa istutuksiin saa lisäämällä esim. luonnon kiviä puiden ympärille, 

jotka mahdollistavat monipuolisesti hyppyjä ja pidempiä reittejä.  

Sama pätee aukion istutusta ja sitä ympäröivää muuria. Puiden/istutusten lomaan sijoitellut kivet 

monipuolistavat harjoittelupaikkaa. Lisäksi istutusten lomaan olisi hyvä jättää tilaa liikkeelle, 

kuitenkin toki huomioiden niiden funktion näköesteenä. 
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Lisäehdotuksena parkkipaikan ja kallion väliin jäävä tilaa voitaisiin hyödyntää luovien 

kaupunkilajien käyttöön. Esimerkiksi Kööpenhaminassa on luotu loistava harjoittelupaikka 

sommittelemalla metalliputkista tehtyjä geometrisiä muotoja. Carlsbergin alueella sijaitseva ”Rail 

Heaven” on malliesimerkki kustannustehokkaasta liikuntapaikkarakentamisesta, joka edustaa 

myös tyylikästä muotoilua. Alueen on suunnitellut paikallinen parkour-toimija StreetMovement, joka 

on ollut myös mukana toteutuksessa. Samanlainen malli toimisi parkkipaikan reunan alueelle. 

Suomen parkour ry ja paikallisesti Parkour Akatemia ovat kiinnostuneita yhteistyötahoja, mikäli 

tämän kaltaiselle ratkaisulle löytyy vastakaikua. 

 

  


